事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　２月１３日

　　教職員　各位
　　学生各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

（美術工芸資料館北側道路）通行規制について（お知らせ）

標記について、下記の通りお知らせします。
ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．工　事　場　所　　　　松ヶ崎団地西構内　美術工芸資料館　北側道路、美術工芸資料館　屋上

２．工　事　日　時　　　　令和6年2月20日（火）予定

３．工　事　内　容　　　　美術工芸資料館の空調設備改修工事に伴い、屋上の膨張タンク設備の入
替作業を
　　　　　　　　　　　　　行います。
　　　　　　　　　　　　　作業時に　クレーンでの吊り下げ搬出入作業があるため
　　　　　　　　　　　　　美術工芸資料館　北側道路を通行止めとさせていただきます。

４．注　意　事　項　　　　美術工芸資料館　北側道路通行止めの際は　ご不便をおかけしますが、
　　　　　　　　　　　　　迂回等　をお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　作業が完了次第　クレーンは　撤収し、通行制限を解除いたします。

５．工　事　業　者　　　　（株）影近メンテ

６．本学担当者及び連絡先　　施設環境安全課　梅上（内線７０８２）setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

umegami-ta
線

umegami-ta
線

umegami-ta
線

umegami-ta
線

umegami-ta
線

umegami-ta
テキスト ボックス
２月２０日（火）美術工芸資料館空調工事に伴い　クレーン作業を行います。クレーン作業時には　美術工芸資料館北側道路を　通行止めとさせていただきます。ご不便をおかけしますが、ご協力お願いいたします。